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Till kommunstyrelsen  Kommunstyrelsens sammanträde 
2024-05-02 
 

Datum   Diarienummer 
2024-05-01   2024KS253 

 

Initiativärende: Uppdrag att utreda och komma med förslag 
på hur Mölnlycke centrum långsiktigt kan utvecklas och 
finansieras, samt hur det kan bli genomförbart 
 
Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen ger förvaltningen i uppdrag att utreda och komma med 
förslag på hur Mölnlycke centrum långsiktigt kan utvecklas och finansieras, 
samt hur det kan bli genomförbart. 

 

Ärendet 

Mölnlycke centrum skulle må bra av ett större och starkare utbud av butiker 
och affärslokaler, som är lättillgängliga för alla kunder oavsett på vilket sett 
man kommer dit, om det så är med bil, kollektivtrafik, gång eller cykel. Butiker 
och affärer skulle också få det bättre av ett större och starkare kundunderlag. 
Flera fastighetsägare är intresserade av att vara med och uppnå detta. 

Samtidigt har förvaltningen sett ett behov av att utreda parkeringsmöjligheter 
för de som står över dagen när de arbetar eller pendelparkerar, och 
utvecklingen av stationsläget vid järnvägen är inte i behov av så många som 
fem spår, då de två spåren för höghastighetståg inte längre behövs då det 
projektet är nedlagt. 

Utifrån ovan föreslås att förvaltningen får i uppdrag att utreda och komma med 
förslag på hur Mölnlycke centrum långsiktigt kan utvecklas och finansieras, 
samt hur det kan bli genomförbart. 

 
För Moderaterna, Centerpartiet, Liberalerna, Kristdemokraterna, Sportpartiet 
och Kommunpartiet 
 
 
Per Vorberg (M), Kommunstyrelsens ordförande 
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§ 150  Dnr 2024KS253 

Initiativärende om uppdrag att utreda och komma med förslag på 
hur Mölnlycke centrum långsiktigt kan utvecklas och finansieras, 
samt hur det kan bli genomförbart  
 
Beslut 
Kommunstyrelsen bordlägger ärendet. 
 

Sammanfattning av ärendet 
Per Vorberg (M) har initierat ett ärende för Moderaterna, Centerpartiet, Liberalerna, 
Kristdemokraterna, Sportpartiet och Kommunpartiet om uppdrag att utreda och komma med 
förslag på hur Mölnlycke centrum långsiktigt kan utvecklas och finansieras, samt hur det kan 
bli genomförbart. 
  

Beslutsunderlag 
• Initiativärende från Per Vorberg (M) för Moderaterna, Centerpartiet, Liberalerna, 

Kristdemokraterna, Sportpartiet och Kommunpartiet om uppdrag att utreda och 
komma med förslag på hur Mölnlycke centrum långsiktigt kan utvecklas och 
finansieras, samt hur det kan bli genomförbart, daterat 1 maj 2024 

  

Förslag till beslut på sammanträdet 
Per Vorberg (M) föreslår att kommunstyrelsen bordlägger ärendet. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen bifaller Per Vorbergs förslag och finner att så sker. 
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